様式第１号(第６条関係)

 年  月  日

 浅川町長  様

申請者 住 所 浅川町大字      字

                   氏 名             印

浅川町令和４年産水稲種子等購入助成金申請書

浅川町令和４年産水稲種子等購入助成金支給事業実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとお

り関係書類を添えて申請します。

記

１ 助成金額算定表

購入先

種子購入量計及び

申請額
     ㎏ １㎏ 450円 申請額       円

苗購入枚数及び

申請額
枚 1枚 65円 申請額       円

交付申請額合計 円

２ 振込先口座

金融機関名                   銀行・農協・金庫・組合

店   名                   本店・支店

口 座 種 別 普通   当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

３ 関係書類【提出した項目に☑を付けてください】

   □販売伝票又は注文票

   □振込先口座の通帳の写し

   □その他 （                  ）

【宣言及び誓約、同意】

① 本申請にあたり上記の記載内容に相違ありません。記載内容に虚偽があった場合は、本助成

金を返還することを誓約いたします。

② 本申請にあたり、添付書類が不足または疑義がある場合、関係する機関等への照会を行うこ

とに同意します。

署名